昆山博风自动化科技有限公司 销售热线：0512-50161600 水质在线监测仪表一站式采购
超声波泥水界面仪
超声波泥水界面计是专为污水处理工艺中污泥界面的连续在线监测而设计。变送器利用可靠的超声波回
波检测原理，实现了污泥厚度的实时检测，为相关工艺的过程控制提供可靠数据，从而优化了排泥、加药等
工艺控制流程。
 性能特点
 超声波高频技术，性能稳定可靠；
 连续测量，维护量小；

环境湿度：相对湿度≤85%
过程压力：≤0.6MPa
 订购指南
型号 备注
ULR4000F1-CHL005 盘装式主机，传感器带 10 米线缆，量程 5 米
ULR4000F1-CHL010 盘装式主机，传感器带 10 米线缆，量程 10 米
ULR4000M1-CHL005 壁挂式主机，传感器带 10 米线缆，量程 5 米
ULR4000M1-CHL010 壁挂式主机，传感器带 10 米线缆，量程 10 米
 编码翻译
ULR4000
主机 传感器
F1：盘装式 CHL005：5m